ss PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA
CEP 35,420-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI Nº 3.476, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021.

“Dá denominação oficial às Ruas Travessa do Adro, Rua
Colonial, Rua Santa Cruz de Camargos, Travessa Tesoureiro,

Rua Irmãos Camargos e Rua das Veredas, no distrito de

Camargos em Mariana e dá outras providências”,

O Povo do município de Mariana por seus representantes legais aprovou e eu,
Juliano Vasconcelos Gonçalves, Presidente da Câmara Municipal de Mariana,
no exercício interino da Chefia do Executivo Municipal, sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º - Fica denominada, oficialmente, às Ruas Travessa do Adro, Rua Colonial,
Rua Santa Cruz de Camargos, Travessa Tesoureiro, Rua Irmãos Camargos e
Rua das Veredas, no distrito de Camargos, conforme mapa anexo.

Art. 2º - Que após aprovado, dê ciência aos moradores, aos órgãos prestadores de
serviços públicos como Correio, CEMIG, serviços de telefonia e notifique a
Secretaria Municipal de Obras e Gestão Urbana para as providências cabíveis em
relação ao assentamento de placa na referida rua e a retificação nos mapas, assim
como inserir na próxima revisão do Plano Diretor.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art, 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

MANDO, portanto, a todos a quem o conhecimento e execução desta Lei
pertencer, que a cumpram e a façam cumprir, tão inteiramente como nela
se contém.

Mariana, 28 de setembro de 2021,

Juliano Vascongelos Gonçalves
Prefeito Municipal em Exercício

Ruas Distrito Camargos
— EJ

.

" ”
EB o [S TSV eel prrs a tii b me sa É k câ""" É—n—:_«,_ S . E

Legenda

. 02- Rua Colonial
;ªª 03- Rua.Santa Cruz de: Camargos

04 Travessa Tesourelro

“O7-Rua Irmãos Cámargos .

' 08-Rua das Veredas .
LR o9-Travessa do Cruzeiro.

% h ' te Vias não pavimentadas
&"*. j É ' ............. Drenagem

Ex 25 o 50.Melers
E ES